ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT        Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 7 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2032/QĐ-BCT

ngày 05/7/2019 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương

                          Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện Quyết định số 2032/QĐ-BCT ngày 05/7/2019 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương về việc phê duyệt Đề án tổ chức các hoạt động xúc tiến

thương mại phát triển thị trường trong nước nhân dịp tổng kết 10 năm thực

hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”

(31/7/2009-31/7/2019) (văn bản đã được gửi đến Sở Công Thương), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, đơn vị,

địa phương liên quan chủ động xây dựng và ban hành kế hoạch để triển khai

thực hiện theo đúng nội dung yêu cầu của Bộ trưởng Bộ Công Thương tại

Quyết định nêu trên, trường hợp có khó khăn, vướng mắc thì kịp thời báo cáo

cấp thẩm quyền xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BTT UBMT TQVN tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP (KT), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha381.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-12T08:04:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T08:17:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T08:17:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T16:43:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!